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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 14 Masc., 50m Papallona Open
15/03/2025 - 16:23 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/03/2014
CR 26.89 ROJAS ECHEVERS, Christopher AlexanderESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 28.04 562
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 28.08 618
3. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.55 531
4. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 28.58 512
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 28.63 528
6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 28.81 518
7. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 28.98 491
8. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 29.00 490
9. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 29.43 484

10. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 29.93 462
11. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.44 424
12. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 31.95 476
13. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 33.00 512
14. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 33.85 400
15. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.45 335
16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 37.42 351
17. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:03.78 99

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 28.63 528
2. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 29.93 462

25+

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 28.04 562
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 28.81 518

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 28.58 512
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 28.98 491
3. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 29.00 490
4. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.44 424

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.55 531
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 29.43 484

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 28.08 618
2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.45 335

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 31.95 476
2. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 33.85 400
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55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 33.00 512
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 37.42 351

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:03.78 99

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 28.08 618
2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 28.04 562
3. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.55 531
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 28.63 528
5. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 28.81 518
6. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 28.58 512

BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 33.00 512
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 28.98 491
9. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 29.00 490

10. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 29.43 484
11. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 31.95 476
12. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 29.93 462
13. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.44 424
14. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 33.85 400
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 37.42 351
16. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.45 335
17. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:03.78 99
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